
:~tarosta Grodziski 
05-S25 Grodzisk MazowieCki 

ul. Kościuszki 30 

'-P, A 2D, qO. f)vp 9..0 

Zarządzenie Nr 70/2020 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia doraźnej inwentaryzacji kasy w Starostwie Powiatu Grodziskiego 
przy ul. Kościuszki 30 

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt 2 Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 

2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego oraz 
§ 6 ust. 3 pkt 2 Instrukcji kasowej stanowiącej Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2018 Starosty 
Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, instrukcji 
obiegu i kontroli dowodów księgowych, instrukcji kasowej oraz gospodarki drukami ścisłego 

zarachowania w Starostwie Powiatu Grodziskiego zmienionego Zarządzeniem Nr 66/2019 Starosty 
Grodziskiego z dnia 3 l grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W dniu 26 sierpnia 2020 roku przeprowadzić doraźną inwentaryzację kasy znajdującej się 

w Starostwie Powiatu Grodziskiego przy ul. Kościuszki 30. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1, powołać komisję inwentaryzacyjną 

w następującym składzie: 

1) Pani Dorota Papuga - przewodnicząca zespołu, 

2) Pani Emilia Jaworska-Jakubik - członek zespołu, 

3) Pani Katarzyna Bejnarowicz - członek zespołu. 

3. Inwentaryzacja obejmuje stan gotówki w kasie na dzień 26 sierpnia 2020 roku. 

§2 

1. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości. 
2. Z przeprowadzonej inwentaryzacji kasy komisja, o której mowa w § 1 ust. 2, sporządzi protokół 
zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik 
do Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Grodziskiego oraz Kierownikowi Referatu 
Finansowo-Księgowego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

'~' , ' ,:",: A PRAWNY 
?'~. :.Q~: .. ~~ ' . i : .. : i a Za. rańska 

data V '~ -4692 

STAROSTA 

~ki 


